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E SHOCPERtSE
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

SENATI AKADEMIK

.09.2024Tirané, mé

VENDIM

Nr.u, dati 2.09.2024

PÉR

KONSTITUIMIN E SENATIT AKADEMIK TÉ UNIVERSITETITTÉ ARTEVE

Mbéshtetur né nenet 37 dhe 38 té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né nenin 23,
pika 3 dhe né nenin 24 té Statutit te Universitetit té Arteve, si dhe né nenin 39, pika 3 té

Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Arteve", u mblodh trupa e zgjedhur Pér anétaré te Senatit Akademik té UART,
bazuar né rezultatin e zgjedhjeve, me pérbérje si mé poshté:

Prof. Dr. Erald Bakalli

Prof. Arben Llozi
Prof. Sadik Spahija

Prof. Miltiadh Kutali

Prof. Lorenc Radvani
Prof. Endri Sina
Prof. Rudina Ciko
Prof. Asoc. Dorian Cene
Prof. Najada Hamzaj

Prof. VladimirMyrtezai (Grosha)
Prof. Asoc. Albes Fusha
Prof. Asoc. Edmond Gjikopulli

Prof. Gazmend Gjoka
Prof. Asoc. Alert Celoaliaj
Prof. Asoc. Genci Fuga
Prof. Asoc. Orion Shima
Enea Trimi (student FAB)
Rei Kita (student FM)

Pér konstituimin e Senatit Akademik té Universitetit té Arteve, e cila me votim té hapur dhe
unanim,

1.

2.

VEND O S 1:

Konstituimin e Senatit Akademik té Universitetit té Arteve.

Ky vendim t'i njoftohet Bordit té Administrimit té Universtitetit téArt".

Adresa Sheshi Nr 2, 1019. Trane. Shqtpen Tet +355 42 225 483
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3. Ky vendim te publikohet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.

SENATI AKADEMIK 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Rudina CIKO

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Alert CELOA

Enea TRIMI (Student FAB)

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Najada HAMZA

Miltiadh KUTALI

Lorenc RADOVAN

Endri SINA

Gazmend GJOKA

Asoc. Albes FUSHA

Asoc. Genci FUGA

Asoc. Orion Shima

Rei KITA (Student FM)

Adresa: Sheshi "Nené Tereza', Nr 2, 1019. Shqiperi TeE +355 42 225 438 edua
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTtTUCIONAL 1 ZG,JEDIIJEVE

ZGJEDHJE 2024

PER AUTORITETET ORGANET DREJWESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QERSHOR 2024

TABELA E REZULTATITPÉRFUNDIMTAR TÉ VOTJMIT
PÉR ANfrTAR TE SENATITAKADEMIK

FAKULTETI

FM

FM

FM

FM

FAB

FAB

FAB

FAS

I FAS

FAS

FAS

FAS

STAFAKADEMIK

EMRI KANDIDATIT

LOikENC SHTJEFEN RADOVANI

ENDRI NGJLLLSINÄ

RUDINA HASANCIKO

DORIAN ROLAND CENE

NAJADA HASAN HAMZA

VLADIMIR SULEJMAN MYRTEZAI (GROSHA)

ALBES BESIM FUSELA

EDMOND JORGO GJIKOPULLI

GAZMEND NDUEG.JOKA

ALEiÜ'iENO CELOALIAJ

GENC SEFEDIN FUGA

ORION ALUSH SHIMA

21 Ghqgpen

VOTA

33

32

32

30

38

21

19

10

30

26

22

21



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI 1 ZGJEDIIJEVE

ZGJEDHJE 2024

AUTORffETET DHE ORGANET DREJTUESE NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QERSHOR2024

TABELA E REZULTATITPÉRFUNDIMTARTii VOTIMIT
PÉR ANÉTARÉ TÉ SENATIT AKADEMIK

STUDENT

EMRI 1 KANDIDATIT

ENEA BEHAR TRIMI

REI RENATOKITA

Anit r
Shpétim érqova

retar
Re •an ulla

FLETÉ
VOTIMI

Anitar
Suela Agolli

TÉ
VLEFSHME

Kryetar
Orge al

PAVLEFSHME
TOTAL

Anétar
Sara Caca

Anétar
Adel usu i

VZOZ

2.1019. tel



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR

FAKULTETI 1 ARTEVE TÉ BUKURA

ZGJEDHJE 2024
PÉR AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESENÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE

21 QERSHOR 2024

TABELA E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE
DREJTUES 1 NJÉSISÉ KRYESORE

FAB

VOTA

KANDIDATI

TE
VLEFSHME VOTA NÉ 0/0

VLEFSHME

SA ST

51

83

SA

C)

SA

ARDIAN SHAQIR ISUFI 7
EDMOND JORGO G.JIKOPULLI

SADIK XHEVAT SPAHIJA 3 C
3

sT

rag

VOTA
TOTAL
NÉ %
SA+ST

5.6b

N' 225

17.



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

ZGJEDHJE 2024
PÉR AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE

21 QERSHOR2024

TABELA E REZULTATITPÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE
DREJTUES 1 N.JÉSISÉ KRYESORE

FM

TE VLEFSHME TEPAVLEFSHMEVOTA

KANDIDATI

ARBEN XHAFER LLOZI

KASTRIOT PETRIT TUSHA

MERITA FERHAT TÉRSHANA

VOTA NÉ %

SA

32

ST

sc
ST SA

3

ST

VOTA
TOTAL NÉ

SA+ST

00
Shestt Tevez*' C 225 432

[77



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI ZG.JEDHOR

FAKULTETI 1 ARTIT SKENJK

ZGJEDH.JE 2024
PÉR AUTORITETET DHE ORGANETDREJTUESENÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE

21 QERSHOR2024
TABELA .E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE

DREJTUES 1 N.JÉSISÉ KRYESORE
FAS

TE VLEFSHME TE PAVLEFSHMEVOTA

KANDIDATI
RAMADANMARTINI

MILTO SOTIR KUTALI

VOTANE %
ST

d
ST

2

VOTA
TOTAL NÉ %

SA+STSA

66.43

ST


